证券代码：300287         证券简称：飞利信         公告编号：2015-140

北京飞利信科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京飞利信科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于近日收到了全资子公

司北京飞利信电子技术有限公司的通知，北京飞利信电子技术有限公司因业务发

展需要完成了经营范围变更登记手续并于2015年12月25日取得了由北京市工商

行政管理局海淀分局换发的新版《营业执照》。根据工商部门“三证合一、一照

一码”登记制度，北京飞利信电子技术有限公司原营业执照记载的注册号

110108004681024换发为加载统一社会信用代码的营业执照，统一社会信用代码

为91110108633618230K。具体信息如下：

公司名称：北京飞利信电子技术有限公司

统一社会信用代码：91110108633618230K

类 型：有限责任公司（法人独资）

住 所：北京市海淀区塔院志新村2号金唐酒店3198

法定代表人：曹忻军

注册资本：73828.45万元

成立日期：1997年04月25日

营业期限：1997年04月25日至2017年04月24日

经营范围: 经国家密码管理机构批准的商用密码产品研发、生产（国家密码

管理机构实行定点生产销售有效期至2017年12月09日）；销售经国家密码管理局

审批并通过指定检测机构产品质量检测的商用密码产品；技术开发；生产计算机

软硬件；销售电子产品、机械设备、计算机、软件及辅助设备；计算机系统服务；

数据处理；基础软件服务；应用软件服务；会议服务；文艺创作、组织文化艺术

交流活动（不含演出）；承办展览展示活动；专业承包；货物进出口、技术进出

口、代理进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展

经营活动。）

特此公告。

北京飞利信科技股份有限公司

董事会

               2015年 12 月 31日